Xúc động trước những đổi thay của
Làng Nủ trong ngày trở lại, TS Vũ Hoài
Nam - Tổng Biên tập Báo Pháp luật Việt
Nam hy vọng những yêu thương mà Báo
trao gửi sẽ là nguồn động lực để bà con
Làng Nủ đón mùa xuân mới và vươn mình
bước đến tương lai.

Trước thềm xuân mới Ất Tỵ 2025, ông
Hoàng Văn Diệp - Trưởng thôn Làng Nủ,
thay lời cho bà con cảm ơn những yêu

thương mà Báo Pháp luật Việt Nam đã trao
gửi từ khi xảy ra cơn lũ cho đến nay. Ông
Diệp cho biết, nhờ sự giúp sức của Đảng,
Nhà nước cùng các tổ chức, cá nhân, người
dân Làng Nủ đã vượt qua những khó khăn,
ổn định cuộc sống, hướng đến tương lai
vững bền.

DOANH NHÂN NGƯỜI VIỆT TẠI CH SÉC VÀ CHÂU ÂU:

Tích cực đóng góp cho các
mục tiêu phát triển của Việt Nam

lThủ tướng Phạm Minh Chính tiếp đại diện một số doanh nghiệp tiêu biểu

Việt Nam tại Cộng hòa Séc và châu Âu. (Ảnh: TTXVN)

Tiếp tục các hoạt động
thăm, tặng quà nhân dịp Tết
cổ truyền của dân tộc - Xuân
mới Ất Tỵ 2025, ngày 19/1,
các lãnh đạo Đảng, Nhà
nước đã tới thăm, chúc Tết,
tặng quà cho các gia đình
chính sách; hộ nghèo, cận
nghèo; người lao động có
hoàn cảnh khó khăn tại một
số địa phương.

Việc các mô hình, xu hướng
trên vượt ra ngoài phạm vi điều chỉnh
của các chính sách hiện hành cũng như
các vấn đề liên quan để bảo vệ dữ liệu
cá nhân khiến cho việc quản lý gặp nhiều
khó khăn, bất cập... Nhật thu

Theo Công điện về tiếp tục đẩy mạnh phát triển thị trường
trong nước, kích cầu tiêu dùng dịp Tết Nguyên đán Ất

Tỵ 2025 Thủ tướng Chính phủ đã yêu cầu các Bộ, ngành liên
quan thực hiện đồng bộ các giải pháp để đẩy mạnh phát triển
thị trường trong nước, kích cầu tiêu dùng dịp Tết Nguyên
đán cũng như những tháng đầu năm 2025.